各 位

熊本県産業技術センター所長

技術普及講習会(ノイズ対策セミナー)延期のお知らせ

このたび令和2年(2020年)2月17日に産セ第515号「技術普及講習会「ノイズ対策セミナー」開催のご案内」で募集しておりました技術普及講習会「ノイズ対策セミナー」ですが、令和2年(2020年)2月20日に厚生労働省から「イベントの開催に関する国民の皆様へのメッセージ」の発表があったことに際し、感染拡大の防止という観点から、感染の広がり、会場の状況等を踏まえ、開催の必要性を改めて検討した結果、本講習会の延期を決定しましたのでお知らせいたします。なお、延期日程については未定と致します。

記

1 日 時 令和2年(2020年) 3月18日(水)

受付:13:00から13:30まで

講習会:13:30から16:30まで

2 場 所 熊本県産業技術センター 本館1階 大会議室

〒862-0901 熊本市東区東町3-11-38

Tel: 096-368-2101 Fax: 096-369-1938

- 3 内容 ①「EMC規格」
 - ②「ノイズ対策原理」
 - ③「ノイズトラブル対策事例」
- 4 講師 星和電機株式会社
- 5 対象者 県内企業技術者
- 6 定 員 30人(先着順)
- 7 参加費 無 料
- 8 主 催 熊本県産業技術センター

共 催 熊本県産業技術振興協会ものづくり専門部会

- 9 事業名 デジタルものづくり中核人材育成事業
- 10 問い合わせ先

熊本県産業技術センター ものづくり室 前田、山口

〒862-0901 熊本市東区東町3-11-38

Mail:seminar-20200318@kumamoto-iri.jp

Tel: 096-368-2101 Fax: 096-369-1938